

MILKSHAKE

LITEN CHOKLAD



INNEHÅLL

Milkshakemix 2,5 % 187,50 g
Syrup choklad 3 g

INGREDIENSER

Milkshakemix

skumMJÖLK; socker; GRÄDDE; maltodextrin; skumMJÖLK torrsubstans; konsistensgivare: E412, karragenan, E410; naturliga vanilj aromämnen; salt.

Syrup choklad

Vatten, socker, färgämne (E 150 c), kakaoextrakt, arom, surhetsreglerande medel (E 330), förtjockningsmedel (E 415), konserveringsmedel (E 211, E 202).

*OBS, Hör alltid efter i ditt lokala kök vid frågor kring allergi, lokala avvikelser kan förekomma.
Vi kan aldrig garantera att köket är fritt från allergener.*

NÄRINGSVÄRDEN	kJ	kcal	Fett	Varav mättat fett	Kolhydrater	Varav sockerarter	Protein	Salt
Per portion	801 kJ	191 kcal	4,70 g	3,38 g	30,66 g	26,91 g	5,83 g	0,32 g
Per 100 gram	420 kJ	100 kcal	2,47 g	1,77 g	16,09 g	14,13 g	3,06 g	0,17 g
Kalorifördelning			22,48 %		65,14 %		12,38 %	

MILKSHAKE MELLAN CHOKLAD



INNEHÅLL

Milkshakemix 2,5 % 250 g
Syrup choklad 4 g

INGREDIENSER

Milkshakemix

skumMJÖLK; socker; GRÄDDE; maltodextrin; skumMJÖLK torrsubstans; konsistensgivare: E412, karragenan, E410; naturliga vanilj aromämnen; salt.

Syrup choklad

Vatten, socker, färgämne (E 150 c), kakaoextrakt, arom, surhetsreglerande medel (E 330), förtjockningsmedel (E 415), konserveringsmedel (E 211, E 202).

*OBS, Hör alltid efter i ditt lokala kök vid frågor kring allergi, lokala avvikelser kan förekomma.
Vi kan aldrig garantera att köket är fritt från allergener.*

NÄRINGSVÄRDEN	kJ	keal	Fett	Varav mättat fett	Kolhydrater	Varav sockerarter	Protein	Salt
Per portion	1067 kJ	255 keal	6,27 g	4,50 g	40,88 g	35,88 g	7,77 g	0,43 g
Per 100 gram	420 kJ	100 keal	2,47 g	1,77 g	16,09 g	14,13 g	3,06 g	0,17 g
Kalorifördelning			22,48 %		65,14 %		12,38 %	

MILKSHAKE

STOR CHOKLAD



INNEHÅLL

Milkshakemix 2,5 % 312,50 g
Syrup choklad 5 g

INGREDIENSER

Milkshakemix

skumMJÖLK; socker; GRÄDDE; maltodextrin; skumMJÖLK torrsubstans; konsistensgivare: E412, karragenan, E410; naturliga vanilj aromämnen; salt.

Syrup choklad

Vatten, socker, färgämne (E 150 c), kakaoextrakt, arom, surhetsreglerande medel (E 330), förtjockningsmedel (E 415), konserveringsmedel (E 211, E 202).

*OBS, Hör alltid efter i ditt lokala kök vid frågor kring allergi, lokala avvikelser kan förekomma.
Vi kan aldrig garantera att köket är fritt från allergener.*

NÄRINGSVÄRDEN	kJ	kcal	Fett	Varav mättat fett	Kolhydrater	Varav sockerarter	Protein	Salt
Per portion	1334 kJ	319 kcal	7,84 g	5,62 g	51,10 g	44,85 g	9,71 g	0,53 g
Per 100 gram	420 kJ	100 kcal	2,47 g	1,77 g	16,09 g	14,13 g	3,06 g	0,17 g
Kalorifördelning			22,48 %		65,14 %		12,38 %	